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CONCRETE PRODUCTS -- PRODUITS_EN BETON

NOVEMBER - 1970 - NOVEMBRE

Production(l) de certains produits en béton

Production(l) of Specified Concrete Producte
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Concrete brick(2) -- Briques de
béton(2) ............a. e oo 0000 No.

wncrete blocks(3) (except chimmey
blocks) -- Blocs de béton(3) (sauf
nlocs de cheminées):

firavel (including crushed stone) --
Gravier (y compris plerre
CONCANEER) . s oo oe o o e s s aaiios

Other aggregates (expanded shale,
expanded slag, cinder, etc.) --
Autres agrégats (ardoise spon-
gleuse, scorie spongieuse, cendre,
o ) B TR b 8 R o S

Concrete drain pipe, sewer plpe, water
pipe and culvert tile -~ Tuyaux de
béton (A drains, d'égout, A eau et

JLATE

November

Novembre

Year to date

Total cumulatif

19697

1970

1969°

1970(4)

~-- nomb.

tuiles A poncesu) ...........ccvennnn ton -~ tonne

Concrete, ready-mixed -- Béton

malaxé ........ PRRRAT] | = a— cu., yard -- verge cu.

7,899,134

15,937,121

3,768,201

94,842

1,213,575

8,174,027

14,432,231

3,524,299

137,646

1,289,809

88,791,369

160,170,888

45,131,339

939,069

13,051,122

75,789,101

132,856,673

34,919,835

974,771

12,102, 766

Ei) These figures include production by most of the principal manufacturers.

comprennent la production de la plupart des principaux producteurs.
(2) Expressed in terms of single brick equivalent.
(3) Expressed in terms of B'" block equivalent. -- Chiffres déclarés en équivalent de blocs de 8",

(4) Includes revisions for October 1870. -- Comprend les chiffres revisés d'octobre 1970.
T

Revised figures. -- Nombres rectifiés.

Manufacturing snd Primary Industries Division

Division des industries manufacturidres et primaires

January - 1971 - Janvier
6506-722

The contents of this document may be used freely but DBS should be credited when republishing ail or any part of it.

Le présent document peut dtre reproduit en toute liberté pourvu qu'on indique qu'il émane du B.F.8,

(See 1isting in December issue.) -- Ces chiffres
(Voir la 1iste dans le numéro de décembre.)
-- Chiffres déclarés en équivalent de briques simples.
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